
Yıl : 47    Sayı :  2952     17 MART  2023 Cuma           Fiyatı : 1. TL.                     TEL : 262 20 99

DALKO’da Kongre 
HEYECANI

DALKO Dalyan Su Ürünleri Kooperatifi Olağan Genel 
Kurulu yapıldı. Seçimli kongrede mevcut başkan Arif 
Yalılı’nın karşısına Osman Dindar aday olarak çıktı. Kon-
grede oy sayımı tamamlanmadan sonuç belli oldu. 3’de

AK Parti’de temayül yoklaması 
yapılacak
Köyceğiz AK Parti İlçe 
Başkanı Mehmet İlhan 
19 Mart pazar günü 
yapılacak olan Temayül 
Yoklamasının 25 Mart 
2023 Cumartesi gününe 
ertelendiğini bildirdi.
22 Mart’da bitecek 
olan aday adaylığı 
başvurularının 
ardından 25 Mart 
günü teşkilatların 
aday adayları ile ilgili 
eğilimlerini almak için 
genel merkez temayül 
yoklaması yapacak. 
Milletvekili aday adayları ile ilgili teşkilatların kanaatlerinin 
alındığıtemayül yoklaması direk genel merkezin sistem-
ine düşecek. Yoklamanın sonuçları açıklanmayacak. AK 
Parti’de temayül yoklamasında Ana kademe yöneticileri, 
Belediye Başkanı, Meclis Üyeleri, Kadın ve Gençlik kolları 
yöneticileri, mahalle başkanları oylamaya katılacak.

KÖYCEĞİZ HÜKÜMET KONAĞI 
İNŞAATI BAŞLADI..

Köyceğiz’de tüm 
birimlerin tek çatı 
altında hizmet 
vereceği, depreme 
dayanıklı Hükümet 
Konağı binasının 
yapımına başlandı.

1990 yılından beri Atatürk Bulvarı üzerinde yer alan 
Köyceğiz Hükümet Konağı Binası, 32 yıllık hizmet süres-
inin ardından deprem riski nedeniyle boşaltılmış daha 
sonrada yıkılmıştı. 6000 metrekare arsa üzerinde inşa 
edilecek binanın ihalesi geçtiğimiz aylarda yapılmıştı. Yer 
tesliminin geçtiğimiz günlerde yapılmasıyla birlikte Ankara 

merkezli Şentürk İnşaat Ltd. Şti. tarafından temel kazımı 
başladı. İnşaatı başlanan yeni binada tüm birimler tek 
çatı altında bulunacak. Yeni hizmet binasında tüm daire 
müdürlükleri yer alırken, vatandaş işlemlerini daha rahat 
ortamda giderebilecek.   Devamı 5’de

KÖYCEĞİZ’Lİ 
POLİSLER 
BAŞARI İLE 
GÖREV 
YAPIYOR

Deprem bölgesindeki çocukları polis amcaları sevindiriyor..
Asrın felaketinden etkilenen deprem bölgesinde yaşamlarına de-
vam eden vatandaşların 7/24 görev yaparak can ve mal emniyeti 
sağlayan Türk polisi, depremi yaşayan çocukların yaşadıkları 
travmaları atmalarına da yardımcı oluyor.

KÖYCEĞİZLİ 
BAYAN SPORCUMUZ 
ÜLKEMİZİ 
TEMSİL EDİYOR..
Geçtiğimiz ocak ayında Konya’da 
yapılan U23 Türkiye Şampiyonasında 
Köyceğiz Belediyespor Bayan Güreş 
Takımı sporcusu Selvi İlyasoğlu 62 
kg’da Türkiye Şampiyonu olmuştu.
13-19 Mart tarihleri arasında 
Romanya’da yapılacak olan U23 Ser-
best Kadınlar Güreş Şampiyonasında, 
Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı 
milli güreşçimiz Selvi İlyasoğlu’nun 
ülkemizi temsil edeceğini açıkladı. U23 
Avrupa Güreş Şampiyonasında ilk kez 
müsabakalara çıkacak olan sporcu-
muza başarılar diliyoruz. Kalbimiz 
seninle...

Türkiye Kürek 
Federasyonu 

tarafından 14-16 
Mart 2023 tarihleri 
arasında ilçemizde 
yapılan kürek 
yarışmalarında; 
Bay-bayandan 
oluşan 9 takım 
yarıştı. Çekişmeli 
geçen yarışmalardan 
Fenerbahçe ve 
Galatasaray takımları 
kupaları aldı. Kupalar 
Kaymakam, Belediye 
Başkanı, Federasyon 
Başkanı ve İlçe Spor 
Müdürü tarafından 
verildi.

ŞAMPİYONLAR KUPALARINI ALDI
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12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü‘nün 
102.Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u 

anma programı Köyceğiz Halk Eğitim 
Merkezi Salonu’nda düzenlendi.
Köyceğiz Anadolu Lisesi’nin hazırladığı 
program saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 
okunmasıyla başladı. Kuranı Kerim tilaveti 
okundu. Günün anlam ve önemini belirten 
konuşmayı Okul Müdürü Elvan Mutlu 
yaptı. İstiklal Marşımızın okunması, İstiklal 
Marşımızın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
anlatan slayt gösterimi, Şiirler, Müzik dinletisi 
ve dereceye giren öğrencilere 
ödüllerini takdim edilmesi-
yle program son buldu. 
Programa Köyceğiz 
Kaymakamımız 
Mustafa Ma-
slak, Garnizon 
Komutanı, 
Köyceğiz 
Belediye Başkanı 
Kamil Ceylan, İlçe 
Emniyet Müdürü, İlçe 
Jandarma Komutanı, İlçe 
MilliEğitim Müdürü, Ku-
rum Müdürleri, Öğretmenler, 
Öğrenciler ve veliler katıldı. Günün anlam ve 
önemi hakkında konuşan okul müdürü Elvan 
Mutlu şöyle konuştu; 
Bugün, İstiklal Marşımızın kabulünün 102. 
Yıldönümü. Bu anlamlı günde konuşmama 
şubat ayında yaşadığımız deprem felaketiyle 
ilgili taziyelerimi sunarak başlamak istiyorum. 
Bildiğiniz gibi ülkemiz 6 Şubat’ta asrın felaketi-
ni yaşadı. Depremde hayatını kaybeden deprem 
şehitlerimize Allah’tan rahmet, yaralılarımıza 
acil şifalar, geride kalan vatandaşlarımıza 
sabırlar diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun, 
Allah milletimize bir daha böyle büyük acılar 
yaşatmasın.
Büyük milletlerin büyüklüğü, önemli tehlikeler 
karşısında gösterdiği reflekslerle ölçülür. Bu 
anlamda milletimiz, tarihin en kadim milletler-
inden biridir. Türkiye Cumhuriyeti ile birlikte 17 
büyük devlet kurabilmemizin  ve Tarih Önces-
inden bugüne sapasağlam gelebilmemizin sırrı, 

milletimiz ne zaman yok olma teh-
likesiyle karşı karşıya gelse milli 
birlik, beraberlik ve dayanışma 
sayesinde tek yumruk olabilmeyi 
başarmış, tehlike ne kadar büyük 
olursa olsun onun üstesinden 
gelebilmiş; her defasında adeta 
küllerinden yeniden doğmuştur. Ve 
bu döngü yüzyıllar boyunca hep 
böyle sürüp gitmiştir.  Olayların, 
savaşların, felaketlerin yeri ve 
adı değişmiş ama milli mücadele 

azmimiz hiç değişmemiştir. 
Ergenekon buna örnektir, 

Göç hikayesi buna örnektir, 
Moğol istilası, Çanak-

kale Zaferi, Kurtuluş Savaşı, Kıbrıs 
Barış Harekatı, Suriye’ye yapılan 

harekatlar, terörle mücadele 
operasyonları hepsi birer örnek-
tir. En son deprem felaketinde 

ulusça sergilemiş olduğumuz 
milli birlik ve dayanışma görüntüsü 

de buna iyi bir örnektir. Yaklaşık bir 
aydır sergilediğimiz milli dayanışma 

görüntümüz tüm dünyayı hayretler içinde 
bırakmış ve Türk milleti olarak genetik 

kodlarımızın hiç değişmediğinin en büyük kanıtı 
olmuştur.
Bugünleri daha iyi anlayabilmek için tarihin 
bazı sayfalarını destanlardan da yararlanarak 
anımsatmakta fayda var sanırım. Ergenekon 
Destanında geçen olaylar bu konuda çok 
aydınlatıcı.  Bu destanda bir savaşta Tür-
klerin tamamına yakını öldürülür. Birkaç 
kişi kalır, onlar da düşmanlardan kaçarak 
etrafı sarp dağlarla çevrili Ergenekon Vadi-
sine sığınırlar. Dört yüzyıl burada yaşayıp 
çoğalırlar. Daha sonra vadiye sığamaz hale 
gelirler. Ama vadiye atalarının hangi yoldan 
geldiğini hatırlayamazlar. Ve elbirliği ile büyük 
ateşler yakarak  demir dağını eritip çıkarlar ve 
atalarının yurtlarına geri dönerler ve o toprak-
larda asırlarca hüküm sürerler. Bu destandan 
çıkarılması gereken birinci sonuç: bizim için 
imkansız diye bir şey yoktur, imkansızı mümkün 
kılmanın her zaman bir yolu bulunur. İkinci 

sonuç da son Türk öldürülmedikçe Türk yurdu 
ele geçirilemez. Biz bitti demedikçe hiçbir şey 
bitmez. Hani Namık Kemal Yıllar öncesinden 
şöyle sesleniyor:
“Vatanın bağrına düşman dayadı hançerini
Yoğimiş kurtaracak bahtı kara mâderini”
Yıllar sonra Atatürk bu şiire şöyle bir 
zeyl yapar(Namık Kemal’e cevap verir, 
şiiri tamamlar): “Vatanın bağrına 
düşman dayasın hançerini
Elbet bulunur kurtaracak bahtı kara 
maderini.”
İşte bu ruhtur bizi ayağa 
kaldıran, işte bu ruhtur Mustafa 
Kemal’in şahsında, Mehmet 
Akif’in şiirinde mücessem hale 
gelen.
Milletimiz bundan 102 yıl önce de 
büyük bir sınavdan geçmekteydi. 
Birinci Dünya Savaşı sonrasında müt-
tefikimiz Almanya savaşta yenildiği 
için Osmanlı Devleti de yenik sayılmış. 
Akabinde yurdumuz Batılı tek dişi kalmış 
canavarlar tarafından paylaşılmaya çalışılmıştı. 
Zaten hasta adam gözüyle bakılan Osmanlı 
Devletinin topraklarını, yani vatanımızı, kolayca 
ele geçireceklerinin hesabını yapan sırtlan 
kümeleri, ülkemizi işgale yeltenmişti. Mustafa 
Kemal önderliğinde ortaya çıkacak Anadolu 
direniş ruhunu hiç hesaba katmamışlardı. 12 
Mart 1921 tarihi bu ölüm kalım mücadelemi-
zin tam da ortasına denk gelmektedir. Anadolu 

direniş hareketi ilk zaferini 1921’in ocak ayında 
1. İnönü’de elde etmişti ama hâlâ savun-
madan saldırıya geçememiştik. Hemen 10 gün 
sonra yapılacak 2. İnönü Savaşı’nın hazırlıkları 
yapılmaktaydı. Düşmana karşı sadece cephede 

elde edilen zaferlerin yeterli 
olmadığı aşikardı. Milli ruhu 

canlandıracak, milleti 
topyekûn ayağa kaldırıp 

direniş ruhunu per-
çinleyecek bir milli 

marşa ihtiyaç vardı. 
Ve Mehmet Akif, 
bu ruhla bu marşı 

yazdı. Ve hiçbir za-
man için de bu benim 

şiirimdir deyip onu 
Safahat’a almadı. Çünkü 

İstiklal Marşı, Türk mil-
letinin şiiriydi, onun kurtuluş 

destanıydı ve öyle kalmalıydı.
 Bu yıl Cumhuriyetimizin 

100. Yılını kutlayacağız. Cumhuriyete giden 
yolda önemli kilometre taşlarından biri de Milli 
Marş olarak İstiklal Marşı’nın kabulüdür. Bu 
anlamlı günde Başkomutanımız  Mustafa Kemal 
Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, Milli Şairimiz 
Mehmet Akif’i ve bu mücadeleye omuz vermiş 
tüm kahramanlarımızı saygı ve hürmetle yad 
ediyoruz. Allah bu milleti bir daha İstiklal Marşı 
yazmak zorunda bırakmasın. *Adnan Tüfekçi

Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy Anıldı
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DALKO Dalyan Su Ürünleri Koop-
eratifi Olağan Genel Kurulu yapıldı. 
Seçimli kongrede mevcut başkan 
Arif Yalılı’nın karşısına Osman 
Dindar aday olarak çıktı. Kongrede 
oy sayımı tamamlanmadan sonuç 
belli oldu.

Köyceğiz ilçesi Çandır Mahallesi’nde 
bulunan S.S. DALKO Dalyan Su 

Ürünleri Kooperatifi merkezinde yapıldı. 
740 üyesi bulunan DALKO’nun son 
yıllardaki en fazla katılımla gerçekleşen 
kongresine 715 üye oy kullandı. 
Seçimde Arif Yalılı’nın listesi 420 blok 
oy alırken, Osman Dindar’ın listesinde 
yer alan, Tahsin Keçeci, Ceyhun Mete, 
Alaaddin Duran ve Aziz Milat’ın yer 
aldığı liste ise  ise 160 blok oy da kaldı.
Sayımın devam ettiği sırada 500 oyu 
aşan Arif Yalılı’nın yönetim ve denetim 
listesinde yer alan isimler seçimi alarak 
güven tazeledi.
Dalko’da kongre heyecanı
Kongre sonrası konuşma yapan Arif Yalılı, 
“Ortaklarımız kurumuna, kendi mallarına karşı 
gerçekten duyarlı. Bu genel kurulda da söylediğim 
gibi kooperatifimizin kuruluşu 1971. O yıldan bu 
güne kadar en karlı bir şekilde genel kurula girdik. 
DALKO’nun tarihinde böyle bir şey yok. Tabii ki bu 
ortak kendi malını kime emanet edeceğini gerçekten 
dikkatli bir şekilde izlemeye başladı. Çünkü kooperatif 
ortaklarımız her geçen gün gençleşiyor, bilinçleşiyor. 
İnşallah hep böyle devam eder. Amacımız kooper-
atifi yaşatmak, daha ileriye götürmek. Bu doğrultuda 
çalışmalarımıza devam edeceğiz” dedi.
Rakibi olarak çıkan Osman Dindar’ın önceki dönem 
yönetiminde yer alan üyesinin oğlu olduğunu belirten 
Arif Yalılı, “O da bizim yeğenimiz. Cesaretlerinden 

dolayı da kutluyorum kendisini. Ama amaç sad-
ece yönetime gelmek olmamalı, kooperatifi ileriye 
götürecek bir kadro her zaman buraya ihtiyaç. Biz; 
yolumuza devam edeceğiz. Gerçekten bir güven 
tazelemiş olduk. Ortağın bize gerçekten inandığını 
hissettim, bu şekilde çalışmalarımıza devam 
edeceğiz, Kooperatif Başkanı Yalılı, yaptıkları 
çalışmalardan bahsettiği konuşmasında, daha 
önemli projelere imza atmayı amaçladıklarını, 
kongreye katılan üyelere Köyceğiz, Ortaca Belediye 
Başkanlarına, idari amirlere, katılımlarından dolayı 
tüm misafirlere teşekkür edip hepimize hayırlı olsun” 
dedi. Yapılan seçim sonucu Arif Yalılı’nın yönetim 
kurulu Hüseyin Alacain, Hasan Ölmez, Mehmet Ali 
Gökalp ve Recep Yalılı’dan oluşurken, Denetim Ku-
rulu ise Salih Gültekin, Uğur Aydın, Kağan Metin’den 
oluştu.  **Adnan Tüfekçi - Mete Sönmez

Dalko’da Kongre heyecanı
ARİF YALILI GÜVEN TAZELEDİ

14 Mart Salı günü Muğla Köyceğiz 
İlçesinde Köyceğiz İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün promosyon anlaşması 

halen devam eden bir kamu bankası 
Köyceğiz Şubesi önünde Hürriyetçi 
Eğitim Sendikası olarak basın açıklaması 
yaptık ve bankayı boykot eylemi başlattık. 
Yaptığımız basın açıklaması ve eyleme 
Köyceğiz Eğitim Sen ve Eğitim İş temsil-
cilikleri de destek verdi. Kredi kartlarımızı 
banka önünde keserek eylemi başlattılar. 
Sendika üyeleri özetle şöyle dedi; 
Değerli Eğitim Emekçileri ve Çok 
Kıymetli Basın Çalışanları;
Bugün burada Köyceğiz ilçemizde 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve Köyceğiz 
Banka Şubesi arasında 06.05.2021 
tarihinde imzalanan 3 yıllık promo-
syon anlaşmasının çalışanlar aleyhine 
yarattığı sorunları anlatmak ve 
promosyon ücretlerinin ilgili banka 
tarafından güncellemesini talep etmek 
için toplandık.
Ülke genelinde promosyon 
sözleşmelerinin güncellenmesi ya da 
feshi sürecini başlatan sendikamız 
Hürriyetçi Eğitim Sen, Muğla ilinde 

11 Ağustos 2022 ve Köyceğiz 
ilçemizde de 25 Ağustos 2022 
tarihlerinde banka promosyonlarının 
güncellenmesini içeren dilekçeleri 
ilgili makamlara vermiştir.
Eylül ayında ilçemizde promo-
syon dilekçe eylemi tarafımızdan 
başlatılmış olup, Eğitim Sen ve 
Eğitim İş sendikaları da bu eyleme 
tam destek vermişlerdir. Bizlerin bu 
eylemi yaptığı dönemde, Eylül Ekim 
aylarında ülke genelinde 3 yıllık pro-
mosyon anlaşmaları 30.000 TL’nin 
üzerine çıkmış olmasına rağmen yet-
kili ve etkisiz sendikaların yapılamaz 
söylemleri ile üyelerini dahil etmeme 
çalışmaları sonucunda, güncelleme 
ya da fesih durumunun yapılabilirliği 
ancak kasım ayını bulmuştur. Kasım 
ayında Sendika temsilcileri ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan 
toplantılarda ise maaş artışı beklentisi 
ile bu süreç ocak ayına bırakılmıştır. 
Günümüzde ise tüm bankalar katlanan 
kar oranlarına rağmen, organize 
olarak düşük promosyon teklifleri ile 
masaya oturmaktadırlar.

Bankaların kazançları katmerlenerek 
artarken, eğitim çalışanlarına sadaka 
gibi promosyon teklifleri vermekte-
dirler. TUİK’in açıklamalarına göre 
ülkede yıllık enflasyon %64, Enag’ın 
ölçümlerine göre ise %140’dır. Bu 
yıl eğitim emekçilerinin maaşlarına 
yapılan zam oranını, kariyer 
basamaklarından gelen ek ödeme-
leri de düşündüğümüzde bankaların 
hesaplarımız üzerinden kazançları 
öngörülemeyen derecede artış 
göstermesine rağmen banka şubeleri 
bu kazançtan kamu emekçilerine ver-
meleri gereken payı, önceden yapmış 
oldukları sözleşmelerin arkasına 
saklanarak vermemektedirler.  
Öncelikle Banka şubesini uyarıyoruz; 
eğitim emekçilerinin haklarını 
sözleşme maddelerine sırtınızı 
dayayarak gasp etmeye çalışmayın, 
güncel gelirleri dikkate alarak ek 
ödemeleri yapın. Aksi taktirde biz 
eğitim emekçileri olarak yasal sınırlar 
içerisinde bankanızı boykot etme ve 
iş yükünüzü artırarak iş yavaşlatma 
yöntemini kullanacağız.

Bu süreçte;
1-Bankanızın kredi kartlarını pasif 
hale getireceğiz.
2-Bankanızda bulunan otomatik 
ödeme vs tüm işlemlerimizi iptal 
edeceğiz.
3- Ek hesaplarımızı kapatıyoruz.
4-Bankanıza yatan ücretlerimizin 
bankanızın kasasında durmasına 
müsaade etmeyip, aynı gün başka 
hesaplara aktaracağız.
5-Yatırım ve menkul değer 
hesaplarımızı taşıyacağız.
6-Şube iş yükünüzü artırmak adına 
ATM kullanmayıp, işlemlerimizi şube 
içinden yapacağız.
Buradan sendikalı-sendikasız tüm ilçe 
milli eğitim müdürlüğü çalışanlarına 

sesleniyoruz, bu süreçte yanımızda 
olun, haklarınıza sahip çıkın ve kamu 
emekçilerinin kazançları üzerinden 
yapılan bu ranta daha fazla izin 
vermeyin. 
Son sözümüz ise eylül ayında bize 
revize ya da yeniden sözleşme 
yapılamaz diyerek engel olan sözde 
büyük sendikalara; size verilmiş yet-
kiyi kötüye kullanıp kamu emekçiler-
ini hem toplu sözleşme masalarında, 
hem yetersiz maaş zammında, hem de 
promosyon anlaşmalarında yüzüstü 
bıraktınız. Şimdi ise işi oldu bittiye 
getirme niyetindesiniz. Bu süreçte 
gölge etmeyin başka ihsan istemi-
yoruz.
**Adnan Tüfekçi

PROMOSYON TEPKİSİ

ÖĞRETMEN SENDİKALARINDAN

Deprem bölgesindeki 
çocukları polis amcaları 

sevindiriyor..
Asrın felaketinden etkilenen 
deprem bölgesinde yaşamlarına 
devam eden vatandaşların 7/24 
görev yaparak can ve mal emni-
yeti sağlayan Türk polisi, depremi 
yaşayan çocukların yaşadıkları 
travmaları atmalarına da yardımcı 

oluyor. Köyceğiz Emniyet 
Müdürlüğü’nden Kahramanmaraş 
Pazarcık ilçesine giden Köyceğiz’li 
polisler; onlarla birlikte oyun 
oynarlarken, hayırseverlerin 
bağışladığı oyuncakları okul-
larda öğrenim gören çocuklara 
dağıtarak onların mutlu olmalarını 
sağlıyorlar.   **Adnan Tüfekçi

KÖYCEĞİZ’Lİ POLİSLER 
BAŞARI İLE GÖREV YAPIYOR
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

Türkiye’de yarım asrı geçen bir spor faaliyeti de Ul-
uslar arası Cumhurbaşkanlığı, Türkiye Bisiklet Turu 

organizasyonudur. Bundan önce 57 defa gerçekleşip, 
bu yıl da 58. defa yapılacaktır.
Uluslar arası Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 

Jandarmadan okullarda 
trafik bilgilendirmesi
Köyceğiz jandarma ekipleri öğrencilere trafik 

hakkında uygulamalı bilgilendirme yaptı.
Köyceğiz İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik ekipleri, 
öncekigün ülke genelinde eş zamanlı Trafik Güvenliği 
Eğitimi ve Kampanyaları kapsamında sorumluluk 
bölgelerinde başta öğrenciler olmak üzere, traktör, mo-
torsiklet, bisiklet ve yayaların güvenli seyahat edebilme-

GÜNCELLEMELER
     *Sana yapılmasını istemediğin 
bir şeyi, sende başkalarına 
yapma!
     *İnsan onuru en yüce değerdir, 
ona paha biçme, ucuza satma.
     *Beleşi cazip görüp, alın 
terini feda etme. Zira alın terinde 
kimliğin ve değerlerin gizlidir.
     *Kaybetmekten korkmayın, 
üzülmeyin. Kazanıldığında anlamı çok büyük olur.
     *Kıskançlık, fesatlık, hasetlik, kin, nefret, öfke en 
tehlikeli hastalıktır. Bedeni çürütür, çevreni zehirler.
     *Etkiye tepki canlıların doğasında bulunan ortak 
özelliktir. Nezakete nazik olurken sarılma çünkü ateş 
çeliğin sertliğini saflaştırır, kırılmasını kolaylaştırır.
     *Herkesin gittiği yöne, sormadan, öğrenmeden 
gitme. Sürüde bireysellik yok, sıradanlık vardır. 
Küfre alkış tutulur, dedikodu, yalan, iftira, mubah 
sayılır.
     *Okulda hata yapmanın hile yapmaktan daha 
onurlu olduğunu, bütün insanları dinlemenin 
konuşmaktan daha önemli olduğunu, susmanın 
bilmemek olmadığını asla düşünme, iç dünyasında 
derin mevzuların volkanı kaynıyordur.
     *Üzüldüğünde gülümsemenin, gözyaşlarından 
utanmamanın, aşırı ilgiden dikkat edilmesini, kendi 
fikirlerimizin arkasında durmasını, başkalarının 
fikirlerinden kendimize uygun olanlarını almasını 
bilmeliyiz.
     *Duygularımızın, düşüncelerimizin, fikirlerimizin, 
hayallerimizin, satın alınamayacak kadar değerli 
olduğunu bilmeliyiz.
     *Sessiz kahkahaların gizemini, zorbaların gali-
biyetinin gerçek mağlubiyet olduğunu, haklıysan, 
okuyorsan, aklını kullanabiliyorsan güçlü olduğunu 
unutma.
     *Her düşman karşısında senin haklı olduğunu 
bilen dostların olması çok önemli. Dostundan çok 
düşmanın varsa Hintlik sendedir.
     *Felaketlerin büyüklüğü karşısında insanların 
ne kadar küçük olduğunu bunun alçak gönüllülüğe, 
mütevazı olmaya, elimizdekilerle yetinmeye, 
paylaşma, yardımlaşma duygularının güçlenmesi 
olarak düşünülmeli. Hava, civa, kibir, varlığı ile 
ezinti, makam ve mevkinin üstünlük değil, hizmet 
unsuru olduğu bilinmeli.
     *Her mevsim doğanın güzelliğine sadece 
bakmayın, görün içinize sindirin ki hayata bakışınız 
değişsin, zorlukları yenme gücü kazanın, çünkü 
güzellikler; sevginin, hoşgörünün membasıdır. 
     *Sabırsız olacak kadar cesaretli, cesur olacak 
kadar sabırlı olun. Kötülerin cesareti kaybedecekleri 
bir şeylerinin olmamasından kaynaklanır.
     * Aşırı gürültüye kulak tıkayacak kadar bilinçli, 
sessizliğin sırrını çözecek kadar meraklı olmalıyız.

58. CUMHURBAŞKANLIĞI BİSİKLET TURU 
23 NİSAN - 30 NİSAN 2023 TARİHLERİNDE YAPILACAK
Bu Yıl da Fethiye, Köyceğiz ve Marmaris’ten Bisikletçiler Geçecek

turu, daha önceleri yıllarca İstanbul-İstanbul şehir 
içi turundan sonra İzmir-Kuşadası, Kuşadası-

Bodrum, Bodrum Marmaris, Marmaris-Fethiye, 
Fethiye-Finike, Finike-Antalya ve Antalya-Alanya 
güzergâhlarında yapıldı. Daha sonraki yıllarda 
Alanya’dan başlayarak, aynı güzergâhlar tersine 
gerçekleşti. İki yıl İstanbul’dan başlayarak Bursa, 
Balıkesir, Edremit’ten dönülüp Çanakkale, Tekirdağ 
üzerinden tekrar İstanbul olarak tur gerçekleşti. 
2022 Uluslar arası Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet turu Bodrum’dan başlayıp İzmir üzerinden 
İstanbul’da tamamlandı.

 2023 yılı Uluslar arası Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet turunun 
gerçekleşeceği güzergâhlar ve tarihleri belli oldu.
Bu yıl Uluslar arası Cumhurbaşkanlığı Bisiklet turu 23 Nisan 2023 tarihinde 
Antalya’da şehir turu ile başlayacak. 24 Nisan 2023, Antalya-Demre, 25 Ni-
san 2023 Kaş-FETHİYE (Babadağ), 26 Nisan 2023 FETHİYE-MARMARİS, 
27 Nisan 2023 MARMARİS-BODRUM (Yalıkavak), 28 Nisan 2023 BOD-
RUM-Selçuk, 29 Nisan 2023 Selçuk-İzmir ve oradan Uçak ile İstanbul’da 
geçilerek 30 Nisan 2023 İstanbul-İstanbul şehir turu ile tamamlanacaktır. 
Bu spor organizasyonu başta TRT SPOR olmak üzere bazı uluslar arası 
spor kanalları tüm Dünya’ya canlı olarak yayınlanmakta olup tanıtım 
açısından da önem arz etmektedir. Daha önceki yıllarda iki yıl Fethiye ve 
iki yılda Bodrum tur dışında kalmıştı. Ama daha sonraları hem Fethiye, 
hem de Bodrum’un tura dahil edilmesi bölgemizin tanıtımı açısından da iyi 
oldu.
Bu yıl 58. defa gerçekleşecek olan uluslar arası Cumhurbaşkanlığı Türkiye 
Bisiklet turu yaklaşık son 25 yıldan bu yana Muğla bölgesi FETHİYE, 
MARMARİS VE BODRUM güzergâhlarından geçmesi bölgemizde Bisiklet 
sporuna da bir kattı yapmıştır. Fethiye, Marmaris ve Bodrum halkı şimdiden 
Bisikletçileri izlemek için heyecanlanmaktadır. (EROL DOLU)

leri için uygulamalı eğitim verdi. Traktör sürücülerine üçgen reflektör, 
reflektörlü yelek, broşür dağıttı. Ayrıca; Öncelik Yayanın Öncelik Hayatın 
Projesi, trafik kuralları (Trafik ışıkları, işaret ve levhaları, yaya yolları, 
öğrenci servislerini kullanma, emniyet kemeri) konularında eğitim verdi.
**Adnan Tüfekçi
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 Uzun zamandır 
Fethiyespor eski Teknik 
Direktörlerinde Mustafa 
Ceviz ile konuşmak 
istiyordum. Kend-
isiyle Fethiye’de Salı 
Pazarında karşılaştık 
ve 8 Mart 2023 tarihini 
kararlaştırdık.

Mustafa Hoca 
aslen Malatyalı. 

Daha önceki yıllarda 
Türkiye’nin diğer önemli 
futbol kulüpleriyle beraber 
Fethiyespor’da da futbol 
oynadı. Konuşmaya 
başlamadan hemen 
önce Malatya’dan 
kendisine telefon geldi 
ve telefonda annesiydi. 
Malatya deprem yaşadığı için ailesi zarar görmemiş 
ve evleri zarar görmüş ve evlerine girmekte zorluk 
çekiyorlarmış. Annesine Fethiye’ye gelmesini söyledi.
 Telefon konuşmasından sonra Mustafa Ceviz ile 
konuşmaya başladık. 
EROL DOLU:  Hocam Türkiye’de futbolun 
görünümün nasıl. Türkiye 2002 Dünya kupasında 
Dünya üçüncüsü oldu olmuştu.
MUSTAFA CEVİZ:  Evet biz 2002 de Dünya 
üçüncüsü olarak başarılı olduk. O kadro gerçek-
ten başarılı bir kadroydu. Daha dikkatli olsak final 
bile oynayabilirdik. Daha sonralara bakarsak milli 
takımımızı en başından yurt dışına giden Türk gur-
betçi vatandaşların Avrupa’da yetişen futbolcuları milli 
takıma alıyoruz. Türkiye’den yetişmiş oyuncularımız 
çok az. Bu yıllardır sürdürülemez. Bunu Futbol 
Federasyonu nezdinde ve kulüpler, alt yapılarının 
ciddiyetini anlamaları ve alt yapılarını desteklen-
mesi gerekiyor. Bazı kulüplerimizi tenzi ederim, isim 
de verebilirim.  Altınordu, muhteşem bir alt yapısı 
var. Yine Altay, iyi bir alt yapısı var.  (Burada araya 
girerek Altay’ın şimdi durumunun iyi olmadığını 
söylediğimde Mustafa hoca, daha önce Altay kulübü 
şampiyon olmak için çok ciddi bütçe oluşturdu. 
Başarı elde edildi TFF 1. Ligine çıktı. Daha sonra 
mali sorunlar yaşamaya başladı ve bu sezon da ligde 
kalma mücadelesi veriyor dedi)  Diğer yönden bazı 
kulüplerin başkan ve yöneticileri burada kendilerine 
göre unvan elde ediyorlar. Bu yüzden sonrasında 
tanınmış olmak, popüler olmak, ya siyasi görüyorlar, 
ya ticari görüyorlar. Çünkü spor kulüpleriyle ilgilenen 
insanların birçoğu gazetelerde, televizyonda ister 
yerel, ister ulusal basında medyatik oluyorlar ve so-
syal medyada da sürekli gündemde oluyorlar. İşitsel 
hafıza da var ama görsel hafıza daha ağır basıyor 
insanlarda. Gördüklerinde o insanları unutmuyorlar. 
Başarılı olduklarında da büyük bir destek görüyorlar. 
Fakat sonrasında bugün Malatyasporu’un yaşadığı, 
Göztepe’nin yaşadığı, Kocaeli’nin, Sakarya’nın 
durumu, örnek bir  Gençlerbirliği’nin alt yapısı çok iyi 
ama örnek bir başkan olan rahmetli ilhan Cavcav’dan 
sonra şu an bir çıkmazın içinde. Trabzonspor’unda, 
Beşiktaş’ın da alt yapıları iyi, Galatasaray’ın iyi.
Fenerbahçe’nin de alt yapısı iyi ama maalesef 
büyük takımlarımızda genç oyuncular fazla şans 
bulamıyorlar. Çünkü buraları daha büyük kitlelere hi-
tap ettiği için hedefler daha büyük oluyor. Bunun için 
daha büyük transferler yapılıyor ve genç oyuncular 
fazla şans bulamıyorlar. 

MUSTAFA CEVİZ’İN FETHİYESPOR İÇİN 
DÜŞÜNCELERİ 
 Mustafa Ceviz yazının başlangıcında da 
belirttiğimiz gibi Fethiyespor’da futbol da oynadı ve 
Fethiyespor için futbol sahalarında terini akıtan birisi. 
Daha sonraki sezonlarda da Fethiyespor da Teknik 
Direktör olarak görev yaptı. Fethiyespor’un 2006 
yılında üçüncü ligde şampiyon olup, ikinci lige çıktığı 
sezon takımın başındaydı. Fethiyespor konusunu da 
konuştuk.
EROL DOLU: Siz Fethiyespor’da futbol da oynadınız, 
Teknik Direktörlük de yaptınız. Fethiyespor ile ilgili 
düşünceleriniz nedir.
MUSTAFA CEVİZ: Ben Fethiyespor’da futbol da 
oynadım. Daha sonra Teknik Direktör olarak da 
yöneticilerle sorun yaşamadım. Ayrılıklarım da, 
göreve başlayışlarım da güzel zorluklarla gerçekleşti. 
Benim göreve davet edilmem ve ayrılışlarım hep 

dostluk, karşılıklı anlayış ve saygıya dayalı olarak 
gerçekleşmiştir. Şartlarım da o günkü ortam 
nasılsa,  kulübün başarısı için neler yapabilirim diye 
çalıştım. Şampiyonluk yaşadığım 2005-2006 3. Lig 
şampiyonluğu çok değerliydi. Çünkü Fethiyespor 
yaklaşık 12 yıl aradan sonra şampiyonluk yaşayarak 
2. lige çıkmıştı. 2. Lige iyi başlayamayan Fethiye-
spor, sezonun ilk yarısı bittiğinde ligin en altında 
bulunuyordu.  Ben şampiyonluktan sonra ayrılmıştım 
ve Aksarayspor’da görev yapıyordum. Bu sırada 
göreve davet edildim ve çok görkemli bir ikinci yarı 
performans gösteren takımımız ligi dördüncü sırada 
tamamlayıp, önemli bir başarı elde ederek büyük bir 
inançla başarıyla ulaştık ve kümede kaldık.  Devam 
eden sezonda yine 2. ligde ilk dört takım arasına 
girerek sezonun tamamladık. Ayrılış tarihi gelmişti, 
ben de teşekkür ederek ayrıldım. Sonra 2012 
sezonunda Nazillispor Belediyespor’u şampiyon 
yapmıştım. Fethiyespor da 2.ligde iyi başlayamadığı 
bir sezon yaşıyordu. İlk yarının bitmesine Beş hafta 
kala Fethiyespor’da göreve davet edildim. Severek 
başladığım bu süreçte 2. ligde Playoff oynayarak TFF 
1. Ligine çıktık. Muhteşem bir sezon yaşadık ve tari-
hinde ilk defa 1. ligde Fethiyespor mücadele edecekti.
Fethiyespor’da ikinci şampiyonluğu yaşayan bir 
hoca olarak büyük bir başarıyla imza atmış bulu-
nuyordum. Çok sevdiğim Fethiye ve Fethiyespor’a 
başarılar kazandırdığım için çok mutlu olmuştum. 
Bu başarıda emeği geçen başkanlarım, yönetim 
kurulu üyeleri, futbolcularım, kulüp çalışanları, büyük 
taraftarlarımız ve değerli basın mensuplarımız ile 
çok güzel birlikteliğimiz oldu. Onlarında emeklerine 
yürekten teşekkür ederim. Ailemin de katkısını bana 
olan desteklerini söylemeden geçemem. Aileme de 
çok teşekkür ederim.
Bu sezon ligin ilk yarısındaki Fethiyespor fazla 
ümit vermiyordu. Bazı oyuncular genç, bazı oyun-
cular tecrübeliydi. Fakat daha önceki yıllarda 
Fethiyespor’un İkinci ligde mücadele edecek 
kadroların altında bir kadroydu. Bu durum hem yö-
neticiler, hem taraftarlar ve hem de basın tarafından 
görüldü ve ligin arasında yeni transferler yapıldı. 
Fethiyespor ara transferlerden sonra ikinci yarı da 
daha iyi olur diye düşünüyorum.
EROL DOLU:  Hocam takım başarısız olduğu za-
man bazen taraftarlar teknik direktörlerin aleyhine de 
eleştiri getiriyorlar. Bundan rahatsız oluyormusunuz.
MUSTAFA CEVİZ:  Genel bir söz vardır müşteri 
her zaman haklıdır diye. Biz tabii taraftarların mutlu 
olmasını, yöneticilerimizle beraber galibiyetler elde 
etmeyi düşünüyoruz. Ama bazen de olmuyor. Tepkiler 
hakarete varmadığı müddetçe normal. Yenilgiler 
karşısında en çok üzülen hocadır. Bunu herkes bilsin. 
Ama bazen taraftarlardan duygusal anları oluyor, her 
şeyi söylüyorlar. Fethiyespor’da bazen futbolcuların 
da yenilgiden sonra soyunma odalarında ağladıklarını 
biliyorum.
Başarılı olduğumuz zaman biz alkışlanıyoruz, 
tebrik ediliyoruz. Başarısızlık üst üste alınan 
yenilgiler, elde edilemeyen galibiyetler önce teknik 
adamı zora sokuyor. Taraftarların önünde, basın 
önünde siz başarısız görünüyorsunuz. Bu konuda 
Trabzonspor’da Abdullah Avcı’nın yaşadığı durum 
da aynı. Geçen sezon Trabzonspor başarılı oldu. 
Abdullah hocaya artı yazı. Bu sezonda başarı gel-
medi. Neden gelmedi, geçen sezondaki kazanmayı 
yakalayamadı, Fenerbahçe, Galatasaray geçen 
sezondan daha güçlü. Futbolda başarılı olacaksınız. 

EROL DOLU

FETHİYESPOR ESKİ TEKNİK DİREKTÖRÜ 
MUSTAFA CEVİZ İLE TÜRKİYE’DE FUTBOL’U VE 
FETHİYESPORU KONUŞTUK

Köyceğiz’de tüm birimlerin tek çatı altında hizmet vereceği, depreme 
dayanıklı Hükümet Konağı binasının yapımına başlandı.

1990 yılından beri Atatürk Bulvarı üzerinde yer alan Köyceğiz Hükümet 
Konağı Binası, 32 yıllık hizmet süresinin ardından deprem riski nedeni-
yle boşaltılmış daha sonrada yıkılmıştı. 6000 metrekare arsa üzerinde 
inşa edilecek binanın ihalesi geçtiğimiz aylarda yapılmıştı. Yer teslim-
inin geçtiğimiz günlerde yapılmasıyla birlikte Ankara merkezli Şentürk 
İnşaat Ltd. Şti. tarafından temel kazımı başladı. İnşaatı başlanan yeni 
binada tüm birimler tek çatı altında bulunacak. Yeni hizmet binasında 
tüm daire müdürlükleri yer alırken, vatandaş işlemlerini daha rahat 
ortamda giderebilecek.  Bina, Osmanlı mimarisine göre yapılırken, 
yağmur suyu depolama ve güneş enerjisi sistemi gibi çevreci özellikleri-
yle de öne çıkacak. Tüm detayların düşünüldüğü yeni hizmet binası 
inşaatının 2023 yılının sonunda tamamlanarak teslim edilmesi için 
çalışılacağı öğrenildi.

KÖYCEĞİZ 
HÜKÜMET KONAĞI 
İNŞAATI BAŞLADI..

Muğla Orman Bölge 
Müdürlüğünde çam kese 
böceğine karşı doğaya uygun 
biyolojik yöntemlerle mücadele 
ediliyor.

Akdeniz 
ve Ege 

bölgesi 
ormanlarında 
sıkça görülen 
çam kese 
böceğine 
karşı Muğla 
Orman Bölge 
Müdürlüğünde 
doğaya uygun 
yöntemlerle 
mücadele 
ediliyor. Bu 
kapsamda hazırlanan 120 adet tel 
kafes çam kese böceğinin yoğun 
olarak görüldüğü ormanlık alanlara 
bırakıldı. Ayrıca uygun noktalara 
yine biyolojik mücadele yöntemler-
inden olan 12 adet adacık yapıldı. 
Çam kese böceği tırtıllarıyla besle-
nen kuş türleri için 1200 adet kuş 
yuvası ağaçlara asıldı.
Muğla OBM Orman Zararlılarıyla 

Mücadele Şube Müdürü Mehmet 
Hayri İlhan, orman zararlılarıyla 
mücadele kapsamında çam kese 
böceğiyle doğaya uygun biyolojik 
yöntemlerle mücadele ettiklerini 

söyledi. OZM Şube Müdürü İlhan, 
“Ormanlarımızın sürekliliğini tehdit 
eden biyolojik faktörlerin başında 
böcek zararlıları gelmektedir. 
Bu böcek zararlıları içinde çam 
kese böceği önemli bir yer işgal 
eder. Ağaçların kurumasını neden 
olmasa da gelişimini olumsuz 
etkiler.” dedi.
**Esra Tüfekçi

Mugla’da Çam Kese Böceğiyle 
Biyolojik Mücadele
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KAHRAMAN ÇUKUROVALILAR
(ADANA-TARSUS-MERSİNLİLER)
 Değerli okuyucular, son 
zamanlarda özellikle yakın 
tarihimize merak sardım ve bu 
tür kitapları okumaya başladım. 
Bunlardan sonuncusu başlıkta 
adını verdiğim kitaptı. Kitabı 
sadeleştirip günümüze uyarlayan 
Halil ATILGAN, ön sözünde şöyle 
bir açıklama yapıyor: “ Rahmetli 
ağabeyimin adı Ferahim’ di. Bu ad 
hiç duyulmayan, popüler olmayan 
bir isimdi. Üstelik bu isim sözlükte 
de yok. Farsça Ferahi ve Ferahem 
var. Delikanlılık çağlarımda dayım 
Ahmet UÇAR’ a ağabeyimin 
adının nereden geldiğini, kim 
tarafından verildiğini sordum. 
Dayım beni aydınlatacak bir cevap 
veremedi. Ancak Mehmet Dayımın 
komutanın adının Ferahim olduğu, 
onun adına izafeten bu adın 
verildiğini söyledi. Bu adı bulmak 
içimde bir uhde olarak kaldı. Az 
gittik, uz gittik derken dayımın vefatı için Adana’ ya gittim. Dayımın 
aramızdan ayrılışının üçüncü gecesiydi. Dayımın eşinin yeğeni Ali 
TEKELİ’ nin elinde bordo renkli, ciltli bir kitap vardı. İznini alarak incel-
emeye başladım. Kitabın adı:” KURTULUŞ SAVAŞINDA KAHRAMAN 
ÇUKUROVALI-
LAR” dı. Adana-
Tarsus-Mersinliler 
parantez içinde 
yazılmıştı. 
Aydınlık Basımevi 
tarafından 1938 
yılında basılmış. 
Yazarı ise İsmail 
Ferahim ŞALVUZ’ 
du. Ferahim 
adını görünce 
donakaldım. 
Yıllardır aradığım 
adı, ağabeyime 
verilen komutan 
işte bu kitabın 
yazarıydı. Nihayet 
beklediğim sır 
perdesi aralanmıştı, gözyaşlarıma hâkim olamadım.”
 Değerli okuyucularım, kitap baştan sona birinci ağızdan günlükler 
biçiminde yazılmış. Yöre insanının da katkısıyla güney illerimizde 
Fransızlara karşı Türk halkı inanılmaz bir savaşım vermiş ve yerli 
milis(çete) güçleriyle Türk askerleri birlikte mücadele vererek çok önemli 
kahramanlık örnekleri vermişler. Özellikle Mersin-Tarsus ve Külek 
Boğazı ve köylerinde nice baskınlar düzenleyerek Fransızlara kök 
söktürmüşler. Hele bir özel örnek var ki dillere destan… Pozantı’da mah-
sur kalan Fransız kuvvetleri, burada Kuvayı Milliye güçleri tarafından her 
gün taciz edilmekteydiler. Bu nedenle Pozantı’ da tutunamayacaklarını 
anlayan Fransızlar, bir yarma hareketiyle Pozantıdaki ablukadan kurtu-
lup Namrun ve Gözne yaylalarını geçerek Mersin’e gitmek istiyorlardı. 
Bu planı 25 Mayıs 1925 tarihinde uygulamaya koyan, nişan sahibi tabur 
komutanı Binbaşı Mesnil, ordusuyla yola koyulmuş, yolda tesadüf ettiği 
Kumcu Veli’yi ve Gülekli Hatice’yi yanına rehber olarak almıştır. Tekir’e 
gelen Fransızlar, şoseden ayrılmışlar, Kumcu Veli’ nin ısrarıyla Elmalı 
Boğazı’ na doğru patika yolu takip etmişlerdir. Bu yol, Kumcu Veli ve 
Gülekli Hatice sayesinde Fransızlar’ın ölüm yolu olacaktır. Gülek’e 
haberi götüren Gülekli Hatice’ dir. Karboğazı’ na giren Fransızlar, artık 
ölüm boğazına girmişlerdir. Boğaz, dik yamaçlı dar bir deredir. 
Zaten o olay daha sonraları “KARBOĞAZI SAVAŞI” adıyla 
destanlaştırılarak “KARBOĞAZI ZAFER ŞÖLENİ” adı altında sonraki 
yıllarda kutlanır olmuş. Kitabın yazarı, bu mücadelede emeği geçen 
yerel kahramanları tek tek üstelik fotoğraflarını da vererek anlatmış. O 
örnek olay şöyle: “ 25 Mayıs 1920 gecesi Fransız kuvvetlerinin Pozantı-
Gülek yolunu takip ederek İbrahim Paşa Tabyaları civarında, Tekir 
mevkiine geldikleri yaylaçukuru Köylüleri tarafından duyuldu. Fransız 
Yüzbaşı Menil, yanına yolları iyi bilen kılavuzlar almıştı. Yaylaçukuru’ 
ndan hareket eden köylüler, Tekir’e geldiklerinde Fransızlar’ ın Elmalı 
Boğazı yolunu takip ettiklerini anladılar. Müfreze komutanı Gülek’ li 
Kemal, (Ekin) ve Aydın’ lı aşiretinden 12 kişi de köylülere katıldı. Elmalı 

Boğazı’nda milli kuvvetlerin sayısı 
44 kişi idi.  10’u gözcülük yapacak, 
kalan 34 kişi yamaçları aşarak 
boğazı tutacaklardı. Hava yağmurlu 
ve boğazı kaplayan bulutlar ned-
eniyle çok karanlıktı. Kuvayı Milliye’ 
ciler 17’şer kişi olarak boğazın iki 
yanında mevziiye girdiler. 27 Mayıs 
sabahı Fransızlar’ ın mevziiye 
yaklaştıkları görüldü. Geyik avcısı 
da olan Gülekliler’ in açtıkları 
ateş sonucu Fransızlar, büyük bir 
şaşkınlık içinde bozguna uğradılar. 
Boğazı geçebilmek için ileriye; Yılan Ovası’ na doğru 
koşmaya başladılar. Fakat önlerinin kapalı olduğunu 
görerek geriye dönmek zorunda kaldılar. Akşam 
da olmak üzereydi. Kurtulamayacaklarını anlayan 
Fransızlar teslim oldular. Kılavuzlardan Gülek’ li 
Kumcu Veli’nin, Fransızlar’ ın yerlerinin belirlenmes-
inde büyük yararı oldu. Fransız komutanı ve sağ 
kalanlar esir alınarak Jandarma Tabur Komutanı 
Teğmen Hasan Kara Afet’in yanına; Yerçukuru’ na 
götürüldü. Teslim protokolü imza edildi. Fransız es-
irlere Gellez’ de subaşında etli bulgur pilavı ve ayran 
ikram edildi. Karboğazı’ nda 100 yaralı olmak üzere 
650 er ve bir binbaşı ile 23 subay esir alınmıştır. 
Düşman kuvvetleri, 400 den fazla ölü, 2 top, sekiz 
makineli tüfek, bin kadar çeşitli silah, 13 kadane ve 
90 katır bırakmışlardır. KARBOĞAZI SAVAŞI, Çuku-
ruova’ nın Kurtuluşu’ nda ilk kıvılcım olarak büyük 
önem taşımaktadır. “
 OSMANLI İmparatorluğu, 1. Dünya Savaşını 
kaybetmiş, ordusu Mondros Ateşkes Antlaşmasıyla 
silahsız bırakılmıştı. Osmanlı askeri terhis edildi 
fakat Anadolu’da işgale karşı direnmek için 
Kuvayı Milliye birlikleri oluştu. Mondros Ateşkes 
Antlaşması’ndan 47 gün sonra Fransızlar, 
antlaşmayı ihlal ederek 17 Aralık 1918 tarihinde 
Mersin’i işgal etti. Güney batı tarafını ise İtalyanlar 
işgal etti. Osmanlı İmparatorluğu’ nun Akdeniz ile 
bağlantısı kesildi. Dağ kontrolü için F2ransız Planları: 
Fransız kuvvetleri işgali hızlandırmak ve Kuvayı Mil-
liye kuvvetlerinin denizden gelecek yardım yollarını 
kesmek amacıyla Çukurova gibi alüvyal ovaları ve 
Akdeniz kıyılarını kontrol etmek istedi fakat Toros 
Dağları’ nın dik yamaçları ve geçiş yollarının çoğuna 
Kuvayı Milliye kuvvetlerin hâkim olması nedeniyle 
bölgeye hâkimiyet kurması zorlaştı. Fransızlar, bunun 
üzerine Türk kuvvetlerinin yardım yolu olan Gülek 
Boğazı’ nı ilhak etmeye başladı. Gülek Boğazı’ nın 
ihlal edilmeye çalışıldığını gören Kuvayı Milliye kuv-
vetleri ve Fransızlar arasında çatışmalar başladı. 
Çarpışmayı yukarıda özetlemiştik. 

Karboğazı Baskınının önemi ve sonuçları: Karboğazı 
Baskını, Çukurova’ nın kurtuluşunda bir dönüm 
noktasıdır. Ankara Anlaşmasının temelini oluşturması 
yönüyle çok önemlidir. Kesin Türk zaferiyle sonuçla-

nan çarpışmada, 100 yarılı olmak üzere 650 er ve bir 
binbaşı, 23 subay esir alınmıştır. Ayrıca 1000 adet 
tüfek ve bir miktar mermi, 2 top, 8 makineli tüfek, 
90 katır ve 13 adet katana adı verilen sarp coğrafi 
şartlarda rahat kabiliyet yeteneği olan çok kuvvetli, 
cins atlar ele geçirilmiştir.  Bu önemli başarılarının 
ardından olayın kahramanlarına Mustafa Kemal 
Atatürk tarafından “Devamlı başarınızı tebrik eder, 
size ve Kahraman Kuvayı Milliyemize selam ve 
teşekkür ederim”  telgrafı iletilmiş ve tebrik edilmiştir. 
Ayrıca bölge halkı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Karboğazı’ nda olan çatışmaları ve olayları nesilden 
nesile aktarmış ve Gülek’in savaştaki stratejik öne-
mini bölge halkına tanıtmıştır. 

Muğla Büyükşehir Belediyesi 
kesintisiz ulaşım hizmetinin 
devam ettirmek ve filosunu 
geliştirmek için 60 yeni otobüs 
alıyor. Alınan bu otobüslerle 
282 olan otobüs sayısını 342’ye 
çıkarıyor. 

Muğla Büyükşehir Bel-
ediyesi otobüs filosunu 

gençleştirmek, ulaşım ağını 
genişletmek ve modern taşıma 
hizmetini devam ettirmek için 
60 adet yeni otobüs alıyor. 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
alımı yapılacak olan otobüsler 13 
ilçeye görevlendirilerek ulaşım 
hizmeti verecek.
Çevreye Duyarlı Otobüsler
Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi Muğla’da en ücra nok-
tadaki vatandaşların dahi ulaşım 
hizmetinden sorunsuz olarak 
yararlanmaları için Muğla’ya 
kazandırılacak otobüslerin 
alımı tamamlandıktan sonra 
hizmete başlayacak. Büyükşehir 
Belediyesinin envanterine 

Büyükşehir 60 Otobüs Alıyor, 
Filosunu Genişletiyor

kazandıracağı 60 yeni otobüs doğaya ve insana saygılı, son teknoloji 
ürünü olacak. Alınacak olan yeni otobüslerde, engellilerin rahat seya-
hat edebilmeleri için her türlü önlem alınmış olacak. Ayrıca egzoz gazı 
salınımı düşük seviyede olan araçlar tercih edilirken Muğla’ya daha iyi 
hizmet verilirken doğanın korunması konusunda da hassasiyet gösterili-
yor. Otobüs Sayısı 342’ye Çıkıyor
Muğla’nın 2014 yılında Büyükşehir Belediyesi olmasıyla birlikte bünyes-
inde 110 adet toplu taşıma aracı bulunurken alımı tamamlanacak 
olan 60 yeni otobüs ile bu sayı 342’ye çıkacak. Böylelikle Büyükşehir 
Belediyesinin il genelinde toplu taşıma oranını yüzde 21,31’e yükseltmiş 
olacak. Geri kalan kısım ise yine Muğla Büyükşehir Belediyesi deneti-
minde olan Özel Toplu Taşıma Araçları (ÖTTA) ile yapılıyor.
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KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ
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